(2021.8)

県 外 外 出 届      年   月   日 佐 久 大 学 佐久大学信州短期大学部 学長 殿 学部・学科：             年 学 籍 番 号： 氏 名：  下記のとおり、県外へ外出しますので、届出いたします。  記  期 間   年  月  日（  ）～    年  月  日（  ） 行 先 都道      区市 府県      町村 宿泊先  目 的 □就職活動（ｲﾝﾀｰﾝｼｯﾌﾟ含む）：訪問先（               ） □帰省  □観光  □その他（                  ） 移 動 手 段 □新幹線   □電車    □自家用車  □同行者運転車に同乗 □高速バス  □路線バス  □航空機   □船舶 行動ルート （具体的に）  同 行 者 □あり 家族（  名） 友人（  名）   □なし 感染対策 □同居家族以外とマスクをはずして会話をしない □目的以外の外出はしない  □飲食を伴う会合に参加しない コ ロ ナ ワ ク チ ン 接 種 状 況 □未接種    □1回目接種済（  月  日）  □2回目接種済（  月  日）               受 付 印            大 学 短 大 事務局       学部長 学生委員長 学科長 学生委員長 学生課長 係り      受付